
1 
 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č.  21             dne 21. 09. 2016                 ORR211601R  

 
Žádost Farní charity Milevsko o finanční záštitu nad koncertem  

chlapeckého sboru Boni pueri   
 

 

2. Důvodová zpráva 

Farní charita Milevsko ve své žádosti uvádí, že na akci dostala od města 8 tis. Kč a požaduje 
dalších 15 tisíc. Žádost do Dotačního programu KULTURA 2016 byla na pořádání 
Svatováclavského koncertu s uvedením možnosti vystoupení dvou souborů, s poznámkou - 
zatím v jednání. Celkové náklady na Svatováclavský koncert byly uvedeny 20 tis. Kč. Pokud 
by se žádosti vyhovělo v plné míře, obdrželi by žadatelé na akci s celkovými náklady 20 tis. 
Kč 23 tis. Kč. Poskytnout tuto částku není možné, také by to byl velký precedens pro ostatní 
žadatele.  
Žadatel byl seznámen s výsledky dotačního programu, nic proti nim nenamítal, podepsal 
veřejnoprávní smlouvu na 8 tis. Kč a po několika měsících žádá o více, než byly původní 
celkové náklady na akci. 
Veškeré peníze vyčleněné na Dotační program KULTURA 2016 byly již rozděleny a 
v rozpočtu na kulturu není žádná rezerva.  
Odbor regionálního rozvoje z výše uvedených důvodů nedoporučuje poskytnout žadateli další 
peníze na Svatováclavský koncert.  
Materiál byl konzultován s odborem finančním, který má na tuto záležitost stejný názor. 
 
Jméno a podpis zpracovatele, datum vyhotovení: Ing. Petr Švára,  06. 09. 2016   


